
 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO  

SKUNDŲ NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2024 m. spalio 7 d.  Nr. 133 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 2 d. sprendimu Nr. T-

178 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų ir 

2024 m. gegužės 10 d. Juridinių asmenų registre įregistruotų Šiaulių miesto savivaldybės socialinių 

paslaugų centro nuostatų 29.1., 29.2., 29.3 papunkčiais: 

1. K e i č i u Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro direktoriaus 2024 m. 

rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. 116 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro skundų 

nagrinėjimo komisijos sudarymo“ 2 punktą dėl Skundų nagrinėjimo komisijos sudėties. 

2. S u d a r a u šios sudėties Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro Skundų 

nagrinėjimo komisiją: 

- Pirmininkas – Akvilė Varačinskienė, socialinių programų koordinatorė; 

- Pirmininko pavaduotoja – Indrė Solovjova, socialinio darbo organizatorė; 

- Nariai: Aušra Marmokienė, atvejo vadybininkė; 

           Svetlana Baltrušaitienė, socialinė darbuotoja, dirbanti su šeima; 

           Danutė Bogušienė, socialinio darbo organizatorė; 

           Jurgita Samienė, socialinio darbo organizatorė; 

           Rita Kukanauzienė, socialinio darbo organizatorė; 

           Skirmantė Pelanytė, socialinė darbuotoja; 

           Vida Šalnienė, direktorė; 

           Vilius Ražinskas, direktoriaus pavaduotojas socialiniams reikalams. 

3. P a v e d u personalo specialistei Daivai Čepaitei-Mikučionienei elektroniniu paštu 

supažindinti su įsakymu Skundų nagrinėjimo komisijos narius. 

 
 

Direktorė                                                                                                                       Vida Šalnienė 

 

 

 

 

A. Varačinskienė 


